RESOLUÇÃO N.º 01, DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a homologação das candidaturas pela
comissão eleitoral do Fundo de Previdência Mais
Futuro, para as eleições de 2021, para o cargo de
Conselheiro Deliberativo, com representatividade
dos participantes e assistidos.

A Comissão Eleitoral do Fundo de Previdência Mais Futuro, no uso as atribuições que lhe foram
conferidas pelo Artigo 8, inciso V do Regimento Eleitoral, de abril de 2020 e pelo Artigo 17 do
Edital das Eleições de 2021, após a validação da documentação encaminhada pelos interessados
na candidatura para membro do Conselho Deliberativo, desta entidade, como representante dos
participantes e assistidos, RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR a candidatura dos senhores Gustavo Batista Wanderley, portador do CPF
nº ***.***.**9-05, e Felipe Jose Vidigal dos Santos, portador do CPF nº ***.***.**7-68, que
cumpriram todos os requisitos do Edital de Eleições de 2021, do Fundo de Previdência Mais
Futuro.

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Anelise dos Santos  Thais Alves Lemichka
Presidente  Membro

Juliano Ribeiro Kosny
Membro

Anelise dos Santos (Sep 17, 2021 15:02 ADT)
Anelise dos Santos

Thais Lemichka (Sep 17, 2021 16:49 ADT)

JulianoKosny (Sep 20, 2021 09:25 ADT)
JulianoKosny

https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAWqAA67-5YxYXjmBMfv1SWp0AE3HALYTL
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAWqAA67-5YxYXjmBMfv1SWp0AE3HALYTL
https://na2.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAWqAA67-5YxYXjmBMfv1SWp0AE3HALYTL

Resolucao_01_2021_comissão eleitoral
Final Audit Report 2021-09-20

Created: 2021-09-17

By: Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAWqAA67-5YxYXjmBMfv1SWp0AE3HALYTL

"Resolucao_01_2021_comissão eleitoral" History
Document created by Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)
2021-09-17 - 6:01:24 PM GMT- IP address: 179.253.226.111

Document e-signed by Anelise dos Santos (anelises@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-09-17 - 6:02:06 PM GMT - Time Source: server- IP address: 179.253.226.111

Document emailed to Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br) for signature
2021-09-17 - 6:02:07 PM GMT

Email viewed by Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br)
2021-09-17 - 7:45:10 PM GMT- IP address: 177.220.179.201

Document e-signed by Thais Lemichka (thaisal@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-09-17 - 7:49:07 PM GMT - Time Source: server- IP address: 177.220.179.201

Document emailed to JulianoKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br) for signature
2021-09-17 - 7:49:09 PM GMT

Email viewed by JulianoKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br)
2021-09-20 - 12:24:03 PM GMT

Document e-signed by JulianoKosny (sistemasmf@maisfuturo.com.br)
Signature Date: 2021-09-20 - 12:25:32 PM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2021-09-20 - 12:25:32 PM GMT

		2021-09-20T05:25:34-0700
	Agreement certified by Adobe Sign